Тамбовское областное
государственное бюджетное
учреждение «Тамбовское водное
хозяйство»

392000, г. Тамбов, ул. Базарная, д. 104

Тел: 7-4752-48-01-14

waterres@opr.tambov.gov.ru

ИНН 6829028320

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки ВП-130/17 соблюдения
законодательства о контрактной системе

27 декабря 2017 года                                                                                     г.
Тамбов

Тамбовское УФАС России настоящим уведомляет о проведении внеплановой
проверки соблюдения заказчиком –  Тамбовское областное
государственное бюджетное учреждение «Тамбовское водное хозяйство»
(далее – ТОГБУ «Тамбовское водное хозяйство») требований Федерального
закона от 05.04.2013  № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок

mailto:waterres@opr.tambov.gov.ru
http://zakupki.gov.ru/controls/public/action/organization/view?source=epz&organizationCode=03641000038

Руководитель управления Е.А. Гречишникова

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» при размещении извещения о проведении закупки у единственного
поставщика на теплоснабжение (№0364200029017000001).

Основанием для проведения проверки послужило обращение ТОГБУ
«Тамбовское водное хозяйство» (вх. от 22.12.2017 №9038).

Заседание Инспекции Тамбовского УФАС России по внеплановой проверке
по данной закупке будет проводиться «28» декабря 2017 года в 10 часов по
адресу: г.Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло, кабинет 360).

Исп. Великанова Е.Г., тел.: 8(4752) 72-73-44